
Zápis ze zasedání školské rady 

konané dne 17. 10. 2019 

 

Přítomní:  viz prezenční listina 

Program: 

1. Zahájení  

2. Projednání výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

3. Ostatní 

ad. 1) Předsedkyně školské rady (dále jen ŠR) Mgr. Bronislava Grebíková přivítala 

členy ŠR a seznámila je s programem zasedání. Poté předala slovo ředitelce školy 

paní Ing. Marii Katapodisové, aby seznámila členy ŠR s výroční zprávou o činnosti 

školy za školní rok 2018/2019. 

ad. 2) Všichni členové ŠR obdrželi výroční zprávu ve stanoveném časovém před-

stihu, aby se mohli se zprávou seznámit. Paní ředitelka se z jejího obsahu zaměřila 

na přijímací řízení, výsledky vzdělávání a výsledky maturitních zkoušek v roce 2018. 

Projednány byly i výsledky přidané hodnoty vzdělávání zjištěné testováním žáků 

3. ročníků v rámci programu KVALITA. Členy školské rady také zajímaly výsledky do-

tazníkového šetření u tohoto programu. Byli seznámeni s přílohami k výroční zprávě.  

Dále se ředitelka školy zmínila o aktivitách a prezentacích školy na veřejnosti. Závě-

rem zhodnotila celý školní rok 2018/2019.  

Přítomní členové školské rady z řad rodičů a jmenovaní MSK konstatovali, že školní 

i mimoškolní aktivity jsou velmi bohaté a pestré, že škola dělá hodně akcí pro stu-

denty, kteří sklízí úspěchy v soutěžích.   

Všichni přítomní členové ŠR výroční zprávu schválili. 

ad. 3) Paní ředitelka seznámila přítomné se závěry inspekční činnosti, která proběhla 

na škole dne 11. 7. 2019 a 14. 8. 2019 v souvislosti s přípravou a realizací naříze-

ného opakování ústní maturitní zkoušky profilové části, a to z předmětu „Informační 

technologie“ jednoho žadatele.  

Zasedání ŠR ukončila paní předsedkyně s tím, že další schůzka proběhne v květnu 

2020. 

 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Bronislava Grebíková v. r.   ……………………………………………..     


